Tête a tourbilloner
Fresa a turbofilettare
Ds ≥ Ø 10 mm
Ordre de directive
Guida all‘ordnazione
Page / Pag. L4
Page / Pag. L7
Page / Pag. L6

Z Ds d h d2
Pl
aq
ue
tte
Ins
er
ti
Type de machine
Tipo di macchina
Outils standards (stock)
Utensili standard (a stock)
M302.AM12.40.06 11,9
6
12 47 (52) 20,7 40 S302 Star SV12/20ECAS20
M302.DM11.0.40.06 7,8 11 60 20,5 40 S302 Tornos Deco 2000/13a/20
M302.AM12.T.40.06 5,0 12 60 17,0 40 S302 Star SR20III
Outils spéciaux (délai 6 semaines)
Utensili Speciali (consegna 6 settimane)
006.0050.1348 15,0 6 14 67 18,0 50 S302 Traub TNL 26
Dimensions en mm* L‘axe de pivotement dépend du profil des plaquettes.

ue
tte
Ins
er
ti
Type de machine / Unité
Tipo di macchina / Unità
Type
Tipo
Outils standards (stock)
Utensili standard (a stock)
Outils spéciaux (délai 6 semaines)
Utensili Speciali (consegna 6 settimane)
M302.0013.0124 - 6 13,5 62,0 18,0 62,000 S302 Gildemeister Speed 2018 A
L389.D014.40.06 12,750 6 14,0 57,2 21,0 40,000 314 Tornos DECO 2000/20a A
M302.T025.54.06 11,000 6 25,0 106,0 24,1 53,975 S302 Traub TNL 26 / Front unit A
M302.T010.37.06 6,700 6 10,0 73,55 16,5 36,990 S302 Traub TNL 12 / Front unit A
M302.C012.33.06 8,000 6 12,0 46,9 15,5 33,000 S302 Citizen L20/M20/M32 /
Whirling unit BTW-1000 A
M302.C012.40.06 11,000 6 12,0 46,0 17,0 45,000 S302
Citizen Cincom M16 /
Whirling unit PCM: MSW-101
Whirling unit PCM: LSW-215-1000
Nexturn SA20 / SA32 /
Whirling unit PCM: NESA-32-SWG15
B
M302.A012.40.06 6,575 6 12,0 47,0 17,5 40,000 S302 Star SV/SR20/ECAS20 /
Whirling unit 42173
A
M302.W012.32.06 8,500 6 12,0 43,8 21,5 32,000 S302 Device WTO TN762004 /
Whirling unit WTO TN762004 A
M302.C112.40.06 10,000 6 12,0 46,0 15,5 40,000 S302 Citizen - Jarvis /
LTR-0128/-0132/-0139/-0168/-0183 B
Filetage par tourbillonnage monobloc
Turbo filettatura monoblocco
L389 / M302Tête a tourbilloner